
UCHWAŁA NR 380/L/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 320/XLII/2022 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
części nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 805/2 o pow. 635 m2położonej w Małkini Górnej, dla 
których Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą nr KW OS1M/00030734/2 na 
okres 20 lat z przeznaczeniem na cele handlowo – usługowe.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 9579E978-6AF9-4BD2-8212-216B56CBCA79. Podpisany Strona 1



ŚCIANA ODZIELANIA PPOŻ RI60

nowy obrys dziaki

1.

ŚM.
ŚCIANA ODZIELANIA PPOŻ RI60

istniejący bud.

D
O

ST
AW

Y
KO

TŁ
O

W
N

IA
D

EL
IV

ER
Y

BO
IL

ER
 R

O
O

M

2 3

3

MAIN
ENTRANCE/EXIT

5

1

A B C D
H

2

GFE

3

4

W
EJ

ŚC
IE

/W
YJ

ŚC
IE

G
ŁÓ

W
N

E

R
G

TO

HØ25

HØ25

PRZEJŚCIE
EWAKUACYJNE

EVACUATION
PASSAGE

KP

W
EJ

ŚC
IE

 / 
W

YJ
ŚC

IE
EN

TR
AN

C
E 

/ E
XI

T

R
G

TO

HØ25

HØ25

PRZEJŚCIE

EWAKUACYJNE
EVACUATION

PASSAGE

KP

W
EJ

ŚC
IE

 / 
W

YJ
ŚC

IE
EN

TR
AN

C
E 

/ E
XI

T
poprzedni obrys dziaki

Załącznik do Uchwały Nr 380/L/2023
Rady Gminy Małkinia Górna
z dnia 25 kwietnia  2023 r.

Id: 9579E978-6AF9-4BD2-8212-216B56CBCA79. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




